Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 14 декабря 2018 года № 95

Об утверждении структуры
Администрации Городского поселения  Чишминский поссовет
 муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан                      в новой редакции

       В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 29 сентября 2014 года № УП-255 «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан»,  законом Республики Башкортостан от 07.12.2012 года № 617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», руководствуясь ст. 20 п.8 Устава Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, рассмотрев предложение главы Администрации Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Гайнуллина А.А. о внесении изменений в структуру  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет, в целях поддержания эффективной работоспособности аппарата Администрации Городского поселения,  и в силу производственной необходимости

       Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

       	1.Утвердить структуру Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение  Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан             «Об утверждении структуры Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» от 23 ноября 2017 года № 212 считать утратившим силу.
      	3. Главе Администрации Городского поселения Чишминский поссовет провести соответствующие мероприятия в соответствии с настоящим решением:
         -внести изменение в штатное расписание в соответствии с новой  структурой Администрации Городского поселения Чишминский поссовет.
         -ознакомить письменно работников (муниципальных служащих) о введении в действие с 1 января 2019 года новой структуры Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
        4. Настоящее решение вступает  в силу с 1 января 2019 года.
        5. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет и  разместить на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет в сети Интернет www.chishmy.info.

Председатель Совета Городского поселения
Чишминский поссовет Муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан
 			                                                                          А.А. Рафиков